

13 de Junio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001324

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS MEDICOS ME** Rut : **76.032.980-0**
 Dirección :
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	SKU 10166 - CAMILLA GINECOLOGICA ESMALTADA ESTRIBO TAPIZ GRIS	499,197.00	1,996,788.00
1	UNIDAD	SKU- 226348 - CAMILLA EXAMEN ESMALTADA TAPIZ GRIS	371,940.00	371,940.00
4	UNIDAD	SKU - 10244 - PISO GIRATORIO ESMALTADO GRIS	110,160.00	440,640.00
4	UNIDAD	SKU - 10318 - LAMPARA CUELLO FLEXIBLE	115,990.00	463,960.00
3	UNIDAD	SKU- 10181 BIOMBO 3 CUERPOS AC/ESMALTADO RODABLE -CROMOMETAL	177,990.00	533,970.00
6	UNIDAD	SKU- 886072 - ESFIGMO BRAZAL DIGITAL OMRON HEM 7130/7200	96,900.00	581,400.00
5	UNIDAD	SKU- 104524-B1 -HUINCHA METRICA ERGONOMICA MGM 9 CM C/U	2,387.00	11,935.00
5	UNIDAD	SKU- 15650 - HUINCHA METRICA CROPORAL BMI 7 CM REDONDA C/U	4,194.00	20,970.00
5	UNIDAD	SKU - 104523-B1 - HUINCHA METRICA MEDICA 5 CM REDONDA	1,925.00	9,625.00
2	UNIDAD	SKU- 99912 - CARRO CURACIONES 2 BANDEJAS C/BALDE - CROMOMETAL	173,900.00	347,800.00
3	UNIDAD	SKU- 10135 - BALANZA ADULTO MECANICA C/CARTABON 200RT MGM	322,290.00	966,870.00
2	UNIDAD	SKU-10078 - MESA MAYO AC/ESMALTADO 32X53CM CHICA-CROMOMETAL	126,400.00	252,800.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	SKU- 118472 - SILLA DE RUEDA ADULTO DELTA PLUS ESMALTADA NEGRO	192,750.00	192,750.00
4	UNIDAD	SKU - 172373 - BALANZA BEBE DIGITAL BOX MF277 MGM	166,900.00	667,600.00
3	UNIDAD	SKU - 10189 - MUDADOR 90X55X90	280,900.00	842,700.00

Glosa
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS MEDICOS MEGAMED CHILE LTDA. M°1279
INSTRUMENTAL Y EQUIPAMIENTO MEDICO PARA APS
NOTA: LO ANTERIOR DEBE SER DESPACHADO EN UNIDAD CENTRAL DEPTO. DE SALUD
DIRECCION: **AVDA. OHIGGINS 542 VILLA CASPANA** - CALAMA
CONTACTO: AS. TECNICO. SRTA. ALEJANDRA BAUTISTA CHAVEZ - DEPARTAMENTO DE SALUD
MAIL: alejandra.bautista.chavez@gmail.com

Sub-Total	7.701.748
Descuento	
Monto Neto	7.701.748
Iva 19%	1.463.332
Total	9,165,080

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 14/06/2023
Forma de Despacho CENTROS APS
Documento de Origen MEMO N°1279 UNIDAD CENTRAL DEPTO. DE SALUD (CESFAM ALEMANIA - CENTRAL)
Cuenta Presupuestaria 2152905999001001

Área de Gestión SIN ÁREA DE GESTIÓN



MARCELA VARAS LEON

CAROLINA PAREDES PAREDES

JANET SORESENSEN ANDUEZA

JORGE MUÑOZ ALBORTA

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA

**ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD**

**DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD**

**JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS**

**DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN**

DIRECTORA EJECUTIVA